Vini al bicchiere
Bollicine

Vini bianchi

Vini rosé e orange
Vini rossi

Vini dolci e grandi formati

9-18

19

E vietata la vendita ed il consumo di bevande alcoliche (birra, vino e superalcolici) ai minori di 18 anni
Secondo l'art. 51 cpv. 1 Legge Sanitaria Cantonale

Tutti i prezzi sono intesi in CHF e includono I'IlVA



TBianchi

Brioso, Merlot, metodo classico (Brut)
Bourrée, Bianco di Merlot

Tutto Bene Johanniter, Merlot
Sarabande, Sauvignon Blanc

Kegc

Bella Stasera, Merlot del Ticino
Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
Stella, Merlot del Ticino

Le Cime, Merlot, Cabernet Sauvignon

ol

Hardéu, Americana

e Breekiene o)

Fabio Zanini
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Urs Hauser

Fratelli Meroni

Brissago, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Biasca, CH

13.00
8.50
9.00

10.00

9.00
11.00
14.00
14.00

14.00



Bolloine

GRIGION!I

2021 Gemma, Spumante rosso di Merlot Madlaina Erni
60 giorni di macerazione sulle bucce,
14 mesi sui lieviti in bottiglia

TICINO

2024  Manimatte Johanniter, (pet nat) Manimatte
Johanniter

2021 Manimatte Isabella, (pet nat) Manimatte

Uva americana

2022 Brioso, Merlot (Brut) Fabio Zanini
metodo classico,
12 mesi sui propri lieviti in bottiglia,

2022  Mara del lago, (spumante rosé) Bianchi
Famiglia resistenti del Cabernet Sauvignon

Monticello, CH

Bellinzona, CH

Bellinzona, CH

Brissago, CH

Arogno, CH

75cl

78.00

68.00

62.00

78.00

135.00



ITALIA

2018  Blanc de Blanc,
Chardonnay (extra brut) BIO

FRANCLA

S.A Champagne Grande Réserve Brut
Pinot Meunier, Pinot noir, Chardonnay

2015  Dom Pérignon,
Pinot Noir, Chardonnay

S.A Krug (Edition 173)
Pinot noir, Chardonnay, Pinot Meunier

Castel Noarna

Dehours & fils

Dom Pérignon

Krug

Trento, IT

Champagne, FR

Champagne, FR

Champagne, FR

75cl

73.00

91.00

260.00

320.00



Vi Brownchi

PALLA NOSTRA CANTINA

2023

2023

2022

Bourrée
Bianco di Merlot

Tutto Bene
Johanniter, Merlot

Sarabande
Sauvignon Blanc, 60% vasche d’acciaio,
40% barriques nuove

TICINO - SOPRACENERI

2022

2021

Kimia
Bouvier, Villard

Manimatte Sauvignon sulle bucce BIO

TICINO - SOTTOCENERI

2021

2022

Alma
Johanniter e solaris, IGT BIO

lgher

Merlot, Johannisberg, Petite Arvine, Heida

Urs Hauser

Urs Hauser

Urs Hauser

Vini di Miriam

Manimatte

Bianchi

Fabio Zanini

Contone, CH

Contone, CH

Contone, CH

Monteggio, CH

Bellinzona, CH

Arogno, CH

Brissago, CH

75cl

54.00

59.00

65.00

49.00

74.00

68.00

52.00



GRIGION!I

2024  L’Amicizia Riesling Sylvaner, Gewiirztraminer,
Riesling, Chardonnay,

2021 Zizerser Chardonnay, DOC Grigioni
Ceppi vecchi di 50 anni, 22 mesi in barriques

2021 Obrecht, Chardonnay BIO

2022  Chardonnay

VALLESE
2021 Batard Arraché, Chardonnay

Madlaina Erni

Madlaina Erni

Obrecht

M&hr-Niggli

Les Vins du Vulpin

Monticello, CH

Monticello, CH

Jenins, CH

Maienfeld, CH

Valais, CH

75cl

75.00

92.00

87.00
109.00

80.00



PIEMONTE
2021 Roero Arneis DOCG

TOSCANA
2022  Alos, Vermentino, BIO

TRENTINO

2020  Vom Muschelkalk, Pinot Bianco
12 mesi tonneau

LIGURIA
2020  VB1, Vermentino BIO

2020  Rucantu, Pigato BIO

Vietti

Macchion dei Lupi

Weingut Abraham

Tenuta Selvadolce

Tenuta Selvadolce

[TAUIH

Piemonte, IT
Livorno, IT

Bolzano, IT

Bordighera, IT

Bordighera, IT

75cl

56.00

58.00

77.00

89.00
89.00



BOURGOGNE
2020  Bourguogne, Aligoté BIO

2023 Macon-Villages, Chardonnay, BIO

2021 Macon-Villages,les sardines, Chardonnay,

SUD OUEST

2020 Pie Colette blanc c6tes de Duras
Sauvignon, Sémillion e Chenin, BIO

LANGUEDOC-ROUSILLON

2023 Blanc, Terret, BIO

2023 La Luna, Grenache blanc e gris, BIO

VALLEE DU RHONE

2023 Roussanne, Roussanne, BIO

Chapuis Fréeres
Domaine la soeur cadette

Domaine Robert- Denogent

Domaine Mouthes le Bihan

Yannick Pelletier

Domaine Bruno Duchéne

Romain Le Bars

AT A

Bourgogne, FR
Bourgogne, FR

Bourgogne, FR

Sud ouest, FR

Languedoc-
roussillon, FR

Languedoc-
roussillon, FR

Vallée Du Rhoéne,FR

75cl

55.00
55.00
69.00

47.00

53.00

65.00

63.00



2022

2024

2024
2024
2022
2019
2020

Rosato, di Bondola

Tet a Tet, Merlot, BIO
rosé naturale in anfora di terracotta

Macerato, Souvigner gris, Solaris BIO
Souvignier gris, orange wine BIO
Odyssea, Ansonica BIO

Upupa, Gewiirztraminer BIO

Barraco, Catarratto

o

Azienda Mondo

Manimatte

Qrnge

Bianchi
Manimatte
Macchion dei Lupi
Weingut Abraham

Barraco

Sementina, CH

Bellinzona, CH

Arogno, CH
Bellinzona, CH
Livorno, IT
Bolzano, IT

Terre siciliane, IT

75cl

53.00
68.00

75cl

74.00
73.00
67.00
87.00

70.00



Koot

75cl

PALLA NOSTRA CANTINA

2023 Bella Stasera, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 59.00
12 mesi in barrique

2019 Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 68.00
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

2018  Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 70.00
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

2013  Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 72.00
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

2012 Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 69.00
12 mesi in barrique, 20% in botti nuove

2018  Stella, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 88.00
12 mesi in barrique, 40% in botti nuove

2017  Stella, Merlot del Ticino Urs Hauser Contone, CH 95.00
12 mesi in barrique, 40% in botti nuove

2022 Le Cime, Merlot, Cabernet Sauvignon, Urs Hauser Contone, CH 94.00

Cabernet Franc, Petit Verdot
24 mesi in barriques nuove

10



TICINO - SOPRACENERI

2019

2018

2021

2020

2020

2021

2022

2021

2018

Ronco dei Ciliegi, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Carminoir, Cabernet Franc

Mondo, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc

Cardo, Merlot, Carminoir
Cabernet sauvignon, Cabernet Franc
Affinamento 18 mesi in barriques

Biasca, Merlot
Vecchi vigneti da 35 anni
Affinamento 18 mesi in barriques

Le pergole, Merlot

Vecchi vigneti dai 35 ai 55 anni
Affinamento 22 mesi in barriques
Malpaiséda, Merlot, Bondola

Cippiri, Merlo/T, BIO
fermentazione spontanea

Piccole Gemme, Bondola,
Presidio Slow Food

Sasel, Merlot, Barbera, Galotta
Affinamento 24 mesi in barriques

Azienda Mondo

Azienda Mondo

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Fratelli Meroni

Manimatte

Chiericati

Fabio Zanini

Sementina, CH

Sementina, CH

Biasca, CH

Biasca, CH

Biasca, CH

Biasca, CH
Bellinzona, CH

Bellinzona, CH

Brissago, CH

75cl

81.00

99.00

73.00

73.00

91.00

73.00

80.00

49.00

99.00
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TICINO - SOTTOCENERI

2023

2021
2022
2022
2020

2022
2020

2021

Silbernagl, Cabernet Franc
affinato in botti di acciaio

Cerus, Cabernet Sauvignon, BIO
Piaz, Merlot, BIO
Piaz, Syrah, BIO

Punta Rossa, Merlot,
24 mesi in barriques di rovere Francese nuove

Pinea, Pinot Nero
Riserva del Cassinott, Merlot di Sessa

Gaudium Magnum, Merlot del Malcantone

Silbernagl

Bianchi
Bianchi
Bianchi

Davide Cadenazzi

Miriam Hermann
Miriam Hermann

Miriam Hermann

Novazzano CH

Arogno, CH
Arogno, CH
Arogno, CH

Corteglia, CH

Monteggio, CH
Monteggio, CH

Monteggio, CH

75cl

72.00

71.00
78.00
87.00
87.00

62.00
64.00
75.00

75cl

12



GRIGIONI

2022 Arte, Merlot, DOC Grigioni Mesolcina
11 mesi in vasche di Email, 2 mesi in bottiglia
2021 La Fiducia, Merlot, DOC Grigioni Mesolcina
60 giorni di macerazione, 22 mesi in barriques
2022  Zizerser Pinot Nero, DOC Grigioni
22 giorni di macerazione, 22 mesi in barriques
2022 Il Vigoroso, Cabernet Sauvignon
60 giorni di macerazione, 22 mesi in barriques
2021 Trocla Nera, Pinot noir BIO
2023  Pinot noir
2022  Pilgrim, Pinot noir
VALLESE
2023  Gamaret “Lullier”, Gamaret BIOSUISSE
2022 Syrah, Syrah BIOSUISSE
GINEVRA
2023  Lépiny, Diolinoir, Gamay et Pinot Noir BIO

Madlaina Erni

Madlaina Erni

Madlaina Erni

Madlaina Erni

Obrecht
Mohr-Niggli

Mohr-Niggli

Domaine Chateau L’Eveque

Cave Caloz

Lucas Madonia

Monticello, CH

Monticello, CH

Monticello, CH

Monticello, CH

Jenins, CH
Maienfeld, CH

Maienfeld, CH

Geneve, CH

Valais, CH

Valais, CH

63.00

88.00

88.00

92.00

76.00
67.00
107.00

49.00
68.00

85.00
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PIEMONTE

2020

2020 Pin, Nebbiolo, Barbera

2020  La Bogliona, Barbera

2020  Tettimora, Barolo, Nebbiolo

2019  Sori Pradurent superiore,
Dolcetto di Diano d’Alba

2021 Cascinotto, Nebbiolo d’Alba

2020  Valletta, Barbera d’Alba

2018  Vegia Rampana, Barbera

LIGURIA

2020 Bruna, Rossese

2020  Gumbe di Amirai, Granacha BIO

Ronco Malo, Barbera d’Asti,
2 anni in anfora BIO

Bera Vittorio & Figli

La Spinetta
Scarpa
Scarpa

Alario Claudio

Alario Claudio
Alario Claudio

La Colombera

Bruna

Tenuta Selvadolce

[TALTA 75¢l

Asti, IT 55.00

Monferrato, IT 87.00
Nizza Monferrato, IT  89.00

Nizza Monferrato, IT 109.00

Diano d’Alba, IT 56.00
Diano d’Alba, IT 69.00
Diano d’Alba, IT 69.00
Colli Tortonesi, IT 47.00
Liguria, IT 57.00
Bordighera, IT 79.00
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TOSCANA
2019  Psyché, Cabernet Sauvignon, Sangiovese BIO

2017  Esperienze, Sangiovese, BIO
2016 Profeta, Merlot, BIO

2019  Piropo, Pinot Nero

2021  Syrah, Syrah, BIO

2022  Barrosu, Cannonau di Sardegna

TRENTINO
2020  Morel, Teroldego BIO

2019  Blauburgunder, Pinot Nero BIO

SICILIA
2019  Calabretta, Nerello Mascalese, Cappuccio

VENETO
2016  Musella, Amarone della Valpolicella BIO

Macchion dei Lupi
Macchion dei Lupi
Macchion dei Lupi
Castello di Potentino
Stefano Amerighi

Giovanni Montisci

Foradori

Weingut Abraham

Azienda Calabretta

Musella

[TAUIH

Livorno, IT
Livorno, IT
Livorno, IT
Potentino, IT
Cortona, IT

Mamoiada, IT

Trentino, IT

Bolzano, IT
Etna, Sicilia, IT

Veneto, IT

75cl

60.00
87.00
78.00
62.00
73.00
124.00

84.00
91.00

56.00

85.00
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BORDEAUX

2007

2005

2016

2015

2016

SAINT EMILULION

Chateau Beauséjour,
Merlot, Cabernet Franc BIO

Clos de L’Oratoire, grand cru classé
90% Merlot,10% Cabernet Franc

BLAYE
Chateau Bel-air La royeére,
65% Merlot, 35% Malbec

POMEROL

La Fleur Petrus
Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

SAINT ESTEPHE
Chateaux Cos d’Estournel,

2eéme crus classé, Cabernet Sauvignon, Merlot

Gérard Dupuy

Clos de I’Oratoire

Chateau Bel air La royeére

Chateau la fleur Petrus

Chateau Cos d’Estournel

AT A

Bordeaux, FR

Bordeaux, FR

Bordeaux, FR

Bordeaux, FR

Bordeaux, FR

75cl

93.00

159.00

75.00

385.00

365.00
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AT A 75¢]

SAINT JULIEN

2016  Chateaux Ducru Beaucaillou, Chateau Ducru Beaucaillou  Bordeaux, FR 348.00
2eme cru classé, Cabernet Sauvignon, Merlot

HAUT MEDOC

2022 Luquet, Closeries des Moussis Closeries des Moussis Bordeaux, FR 68.00
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc BIO

PESSAC LEOGNANT

2018 Chateau Pape Clément Chateau Pape Clément Bordeaux, FR 160.00
2eme cru classé, Cabernet Sauvignon,

2016  Chateau Smith Haut Lafitte Chateau Smith Haut Lafitte Bordeaux, FR 220.00
Cru classé, Cabernet Sauvignon, Merlot,
Cabernet Franc, petit verdot

2017  Chéateau Haut Brion Chateau Haut Brion Bordeaux, FR 520.00
Ter Cru classé, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Cabernet Franc

2017  Chéateau la Mission Haut Brion, Chateau Haut Brion Bordeaux, FR 340.00
Grand Cru classé, Merlot, Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc
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BOURGOGNE
2023  Bourgogne rouge, Pinot Nero

2020  Coteaux Bourguignon, Gamay

BEAUOLALS
2023 Psychédélique, Morgon, Gamay BIO

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2023 La Luna, Carignan, Grenache noir,
Mourvedre, BIO

cOTE PURHONE
2024  Poignée de raisin BIO

SUP OUEST
2020  La Fage, Cahors, Malbec BIO

Antoine Lienhardt

Chapuis Fréres

Domaine Manuel Girard

Domaine Bruno Duchéne

Domaine Gramenon

Cosse Maisonneuve

AT A

Bourgogne, FR

Bourgogne, FR

Beaujolais, FR

Languedoc-
roussillon, FR

Cote du Rhone, FR

Sud ouest, FR

75cl

88.00
55.00

69.00

65.00

53.00

60.00

18



S.A

S.A

2020
2017
2018
2021
2019

Hardou, Americana

Klepsydra, Americana

M?M 15@06

Bella Stasera, Merlot del Ticino

Dopo Mezzanotte, Merlot del Ticino
Stella, Merlot del Ticino

Le Cime, Assemblaggio 18/24 mesi barrique

Conte di Luna, Merlot e Cabernet Sauvignon
16 mesi barrique nuove

ol

Fratelli Meroni

Fabio Zanini

Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser
Urs Hauser

Stucky-Hugin

Biasca, CH

Brissago, CH

Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH
Contone, CH

Vairano, CH

37.5cl

80.00

92.00

118.00
136.00
186.00
196.00
285.00
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